



FORSIKRING AV ELEVER

1. Ulykkesforsikring

Finnmark fylkeskommune har tegnet en ulykkesforsikring som gjelder for alle elever som fylkeskommunen har et forsikringsansvar for.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige, gjelder fra 01.01.2017 og har polisenummer 83231126.

Forsikringen gjelder

- på opplæringsstedet i opplæringstiden
- på vei til/fra opplæringssted og hjem/annen oppholdsplass
- under praktisk yrkesopplæring og opplæring i arbeidslivet som er ledd i opplæringen
- og på vei mellom hjem/annen oppholdsplass og arbeidsplass som skolen er ansvarlig for
- under transport, skoleturer, idrettsdager, leirskoler og lignende
- under Operasjon dagsverk og andre lignende elevaktiviteter, og mellom hjem/annen oppholdsplass og stedet hvor aktiviteten foregår.

For internatskoleelever gjelder forsikringen også under opphold ved skolen utenfor ordinær undervisningstid og på direkte reise til/fra skolen i forbindelse med ferier og lignende.

Forsikringen omfatter personskade som følge av et ulykkestilfelle med følgende forsikringssummer:

Medisinsk invaliditet (100%):	kr. 500.000,-
Død - elever m/forsørgelsesplikt:	kr. 300.000,-
Død - øvrige elever:	1 G
Behandlingsutgifter innen 2 år inntil:	50 000
	Egenandel kr 500 pr. skadetilfelle

G = Folketrygdens grunnbeløp som pr. 01.05.16 er satt til kr. 92 576,-.

Det finnes noen begrensninger i retten til erstatning. Disse omtales i forsikringsvilkåret.

2. Yrkesskedeforsikring

For elever som i perioder er utplassert i arbeidslivet hvor det ikke foreligger yrkesskedeforsikring, har fylkeskommunen tegnet en egen forsikring.

Forsikringen gjelder fra 01.01.2017, er plassert i Protector Forsikring og har polisenummer 262536.

Yrkesskedeforsikringen omfatter arbeidsulykke/yrkesskade og yrkessykdom som har oppstått under arbeid på arbeidsstedet i arbeidstiden og som fører til

- lidt tap, tap i framtidig erverv og utgifter som skaden antas å påføre arbeidstaker i framtiden
- varig og betydelig skade av medisinsk art
- dødsfall

For at ulykken/sykdommen skal gi rett til erstatning, må denne være godkjent av NAV som yrkesskade/-sykdom. Det er utarbeidet egne forskrifter om standarderstatning ved arbeidsuførhet, medisinsk invaliditet og/eller død.



3. Ansvarsforsikring

Forsikringen gjelder fra 01.01.17, plassert i KLP.

Ansvarsforsikringen gjelder innen Norden og dekker fylkeskommunens rettslige erstatningsansvar for skade påført 3.manns eiendeler eller person, samt ansvar ved elevers bedriftsbesøk og eller praktisk yrkesorientering i Norge og Europa.

Vilkår for ansvarsforsikringen er bygd på rettslig erstatningsansvar som tilsier;

- at det må foreligge et økonomisk tap (som overstiger egenandelen)
- det må være en årsakssammenheng
- det må være påregnelighet mellom handling og utfall
- det må foreligge uaktsomhet

For denne type ansvar hvor det økonomiske kravet skyldes en fysisk skade, har fylkeskommunen valgt en egenandel på kr. 30.000,- og en forsikringssum på kr. 10.000.000,- pr. skadetilfelle.

M.h.t. ansvar og ansvarsforsikring, finnes det ingen fasitsvar på hva som dekkes og ikke. Den enkelte situasjon vurderes for seg.

4. Reisetforsikring

Forsikringen gjelder fra 01.01.17, er plassert i Protector Forsikring / AIG og har polisenummer 1001049562.

Forsikringen omfatter samtlige elever når disse er på reiser i regi av skolen/fylkeskommunen. Forsikringen gjelder i hele verden, også på lokale ikke registrerbare skolereiser. Dekning for reisegods gjelder ikke i hjemmet, på skolen eller arbeidsstedet.

Forsikringen dekker

- medisinske utgifter og hjemtransport som følge av akutt sykdom eller ulykke inntruffet på reise
- personlig reisegods med inntil kr. 50.000,- pr. skadetilfelle
- arbeidsgivers eiendeler med inntil kr. 15.000,- pr. skadetilfelle
- avbestilling med inntil kr. 50.000,- pr. person
- rettslig ansvar utenfor Norden med inntil kr. 6.000.000,-
- medisinsk invaliditet og død som følge av en reiseulykke med inntil kr. 500.000,-

5. Hva som ikke er dekket under fylkeskommunen

Alle forsikringsdekninger for elever under fylkeskommunen er relatert til skoletid/utplassering. Ingen dekninger omfatter skade inntruffet i fritid.

M.h.t. tingskade på personlige eiendeler, er det kun dekning under skolereiser (reisetforsikringen).

I tillegg har internatskoleelever en dekning for personlige eiendeler. Denne gjelder kun hvis det skjer en erstatningsmessig skade i bygningen (begrenset dekning).

6. Skader

Hvis skade inntreffer, ta kontakt med skolens ledelse.